
Liceo “G. Mazzini” Linguistico - Scienze umane - Economico sociale
Sede centrale: Viale Aldo Ferrari, 37 - 19122 La Spezia Tel. 0187 743000 Fax 0187 743208

Succursale: Via A. La Marmora, 32- 19122 La Spezia Tel. 345 6805457
C.F. 80011230119 P. Iva01195940117 Web: www.liceomazzinilaspezia.edu.it

Peo: sppm01000d@istruzione.it Pec: sppm01000d@pec.istruzione.it

Sito web – Albo pretorio
Sito web – Amministrazione Trasparente
Sito web –PNRR

OGGETTO:DECRETO DI PUBBLICAZIONE GRADUATORIA PROVVISORIA INCARICHI INDIVIDUALI n. 3

PNRR - Missione 4 – Istruzione e Ricerca – Componente 1 – “Potenziamento dell’offerta dei servizi
all’istruzione: dagli asili nido all’Università” del Piano nazionale di ripresa e resilienza finanziato
dall’Unione europea – Next Generation EU – Linea di investimento 3.1 “Nuove competenze e nuovi
linguaggi” (D.M. 65/2023)

Titolo del progetto: “Linguaggi”

Codice progetto: M4C1I3.1-2023-1143-P-28397

CUP: H44D23003300006

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
VISTO il Decreto prot. 17499 del 03 dicembre 24, con cui l’Istituzione scolastica ha autorizzato l’avvio di
una procedura di selezione per le figure di formatori tutor per la costituzione di comunità di pratiche;
VISTO l’Avviso interno di selezione esperti interni per “Attività tutoraggio in percorso formativo e
laboratoriale co-curricolare” prot. 17571 del 03 dicembre 24
VISTO l’art. 1 dell’Avviso di selezione che indica i titoli e i requisiti richiesti mentre nell’art. 6 sono indicati
i criteri specifici dei quali si terrà conto ai fini dell’individuazione della figura professionale affidataria
dell’incarico individuale;
VISTO l’art. 7, dei succitati Avvisi, il quale dispone che «Gli interessati dovranno far pervenire la
propria documentazione entro e non oltre le ore 12:00 del 13 dicembre 24»;
VISTO il Decreto prot. 17586 del 03 dicembre 24 con il quale il Dirigente scolastico ha costituito la
Commissione di valutazione delle istanze pervenute;
VISTO il verbale della Commissione per la valutazione delle candidature prot. 18391 del 13 dicembre 24

DISPONE
la pubblicazione della GRADUATORIA PROVVISORIA per la selezione di n. 3 esperti interni per
“Attività tutoraggio in percorso formativo e laboratoriale co-curricolare” – JA Italia - “Nuove
competenze e nuovi linguaggi” (D.M. 65/2023). Di seguito si pubblicano le tabelle di valutazione ed
attribuzione dei punteggi relativamente alle candidature pervenute:

Candidato Punteggio

Marchesi Giovanni pt. 13

Lamberti Valeria pt. 22

D’Amaro Debora pt. 15

http://www.liceomazzinilaspezia.edu.it/
mailto:sppm01000d@istruzione.it
mailto:sppm01000d@pec.istruzione.it




Gli interessati possono presentare ricorso entro 5 giorni dalla data di pubblicazione del presente

provvedimento.

Il Dirigente Scolastico

dott.ssa Cristina Spinucci

Documento informatico firmato digitalmente. Ai sensi del D.lgs.82/2005 CAD (art.45-Valore giuridico della trasmissione) ss.mm.il e nome collegate


		2024-12-16T08:11:49+0100
	CRISTINA SPINUCCI




